
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

О внесении изменений в 
постановление администрации
Алексеевского городского округа 
от 27 февраля 2019 года № 188

В целях актуализации состава Совета по опеке и попечительству при 
администрации Алексеевского городского округа, администрация Алексеевского 
городского округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского городского 
округа от 27 февраля 2019 года № 188 «О Совете по опеке и попечительству при 
администрации Алексеевского городского округа» следующие изменения:

1. Состав Совета по опеке и попечительству при администрации 
Алексеевского городского округа утвердить в новой редакции (прилагается).

А.Ф. Горбатенко



Утвержден
f V> д постановлением

а|пл„^ля администрации Алексеевского
11 ,-1 документов/© *]Г 1

«X /г II городского округа
» а/ушг Г. №. 26 ?

СОСТАВ
СОВЕТА ПО ОПЕКЕ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВУ ПРИ 

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
(ДАЛЕЕ-СОВЕТ)

Брянцева Ирина 
Николаевна

- заместитель главы администрации Алексеевского 
городского округа по социальной политике, 
председатель Совета;

Качур Андрей 
Владимирович

- начальник управления социальной защиты населения 
администрации Алексеевского городского округа, 
заместитель председателя Совета;

Гирявенко Наталья 
Николаевна

- заместитель начальника управления социальной 
защиты населения администрации Алексеевского 
района, секретарь Совета;

Члены Совета:

Башлай Юлия 
Николаевна

- начальник отдела правовой экспертизы управления 
правовой работы аппарата главы администрации 
Алексеевского городского округа;

Донченко Марина 
Михайловна

- ведущий специалист по опеке управления 
социальной защиты населения администрации 
Алексеевского городского округа (по согласованию);

Фадеева Светлана 
Александровна

- начальник отдела по жилищным вопросам комитета 
ЖКХ администрации Алексеевского городского 
округа;

Фролов Игорь 
Митрофанович

врач-психиатр ОГБУЗ "Алексеевская ЦРБ" (по 
согласованию).


